2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921
CEP: 78049-914 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº 047/2015

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT, de

acordo com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz

público e para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados

requereram Inscrição nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada,

por escrito à Secretaria da OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data

desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Anderson Vasconcelos Daré; Anna Paula Azambuja Okuzono; Bianca Da

Silva Salmão; Cristina Dias De Oliveira Arruda; Danilo Botelho Lannes Fochesatto;

Diego Ramires Fonseca; Flavia Camargo Bomdispacho; Joao Da Silva Mancio Junior;

Luciene Costa De Oliveira; Luis Fernando Cora Martins; Monique Keller Coelho De

Oliveira.

DEFINITIVA: Adrian Caroline Fialho Lobo; Daniel Furlani Bernardinelli; Deise Arruda

De Oliveira; Diego Nascimento Campos Amaral; Fabio Henrique Prado Da Cruz; Gleice

Vilalva De Magalhaes; Jose Luis Malheiros Oliveira Junior; Leonardo Schwingel; Luis

Fernando Tavares Da Silva; Mídia Carbo Ferneda Borguetti; Nadima Thays Dias De

Mendonça; Odacir Jose Dias Cavalheiro; Pablo Leandro Cantuario De Abreu; Rafael

Muller Cabral De Araujo; Rayssa Natyhelle Gomes Spohr; Robson Ortiz; Rodrigo

Augusto Brogio Tolfo; Sonise Fatina Almeida Rodrigues; Vanessa Sigueira Melo.

SUPLEMENTAR: Jose Tadeu Cury.

TRANSFERENCIA: Anibal Francisco Carvalhal De Oliveira Junior; Valdomiro Antonio

Da Silva Junior.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em Cuiabá

aos 06 dias do mês de novembro de 2015.

DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA - Secretário Geral da OAB/MT.